MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO ND 2287/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em otençâo
à Indicação n° 1603/18, de autoria do Vereadora THAINARA FARIA, fomos cientificados
pelo Gerência de Fiscolizoçâo de Posturas do Secretario Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o local indicado atualmente encontro-se limpo.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideroçâo.

I

Vice Prefeito - Secretário Municipal dc-J!:9bolho e do Desenvolvimento Econômico

RB.(G. 21.841/18)

I =